Declarata, ut firma remaneat eorumdem bonorum obligatio ad commodum creditorum post sequentem ejus mortem, vel obitum provisionem aliunde, n. 8. ibid.

Et cuius valoris bona sint reservanda, n. 10. ibid.

An debeat in hoc haberi ratio nobilitatis, n. 11. et 12. ib.

Dicuntur militaria ad differentiam patrimonialium, quae dicuntur pagana, & de illorum differentia ad effectum testandi, de Testam. dif. 7. n. 5.

Ecclesiastica an capiat testamentum Clerici, de Testam. dif. 7. n. 5.

Et an eadem capiant indulta Cardinalium testandi, n. 8. ib.

Et quid legitimatione facta per Principem laicum, an eadem comprehendat, de Testam. dif. 54. n. 9.

Exemptionem non retineat post illum mortem, de Succed. dif. 6. n. 13. in fin.

Ecclesiastica consumpta praesumuntur à Clerico pro alimentis, & temporalia consumpta, de Jur. dif. 59. n. 4.

Laicalium naturam assumunt in habente Indultum testandi, de Jur. dif. 59. n. 11.

Ecclesiae intuitu quaerita Clericus inter vivos liberè disponente potest ibid. n. 8.

Quae Clerico obvenient de manibus Judicis laici sub conditione revertendi, potest coram eodem laico pro dicta restititione conveniri, Miscell. dif. 20. sub n. 2.

Acquisita per Clericum, an ex Beneficialibus, vel patrimonialibus provenire praesumuntur, Ann. ad S. C. T. dif. 4. 2. n. 5. et 6.

Cetera, vid. Bona Ecclesiastica Clericis, Immunitas Patrimonialium.

BONA DONATA.

Filio non imputantur, de Leg. dif. 21. sub n. 4. dif. 24. n. 3.

Intellige, ubi donatio effectum fortiorum in vita Patris, secus si post ejus mortem, de Leg. dif. 24. n. 4.

Vid. Imparatio.

In donatione generali non comprehenduntur, quae dicuntur differentia, & ad haeredes non transmissibilia, de Fideic. dif. 66. n. 3.

Eadem.

Eadem esse quibus concluditur, ac demonstrationibus probentur, de Fidei. d. 194. n. 11. 12. Sum. n. 175.

Donata filii contemptum matrimonii, an transmittantur ad filios, vel revertantur ad notorem superflitum de tempore dissoluti matrimonii, de Dot. d. 33. n. 21.

Per Patrem habentur pro exstantibus ad effectum calculandi legitimam, de Dot. d. 15. n. 8. & 166. n. 4.

Cetera, vid. Lati Donatio.

BONA DOTALIA, ET EXTRADOTALIA.

Dotalia an circumscribantur loco, ubi sunt sita, vel sequantur personam mulieris, de Success. d. 41. n. 214.

Intricata, ac penes tertios possessores non tenetur puella executor procurans subsidio Anthonii, quae, de Dot. d. 7. n. 3.

Minoris dari non possunt in dotem estimata sine solemnitatibus, de Dot. d. 21. n. 2.

De consuetudine Siciliae, & Insulae Melevidanae per Conjuges quaeritur dicuntur illis, ac filiis de eo matrimonio procreatis communia, de Dot. d. 90. n. 5.

Feudalia, vel jurisdictionalia an dari possint in dotem, de Dot. d. 146. Vid. Dos quoad Feuda, & Jurisdictionalia.

Descripta in q. l. i. sub nomine viri non per hoc dicuntur dotalia, de Dot. d. 150. n. 31.

An in Dotem, vel paraphernam data consentant nulla causa expressa, de Dot. d. 161. n. 10.

Haereditatis, an sint obligata pro restitutione dotis, de Dot. d. 162. n. 21.

Quaeritur ex pretio bonorum, quae data sunt aestimati, sunt in Dominio viri, de Dot. d. 166. n. 79.

An in illis intret privilegium l. §. in rebus C. de rei Vxor. ad. n. 30. ibid.

Omnia an consentantur data pro muliere simpliciter nubendo, de Dot. d. 142. n. 53. remiss.

Extradotalia, & paraphernalia quaeruntur similis, & quomodo inter se differant, de Dot. d. 163. n. 3.

Pro illorum administratione competit hypotheca, sed non privilegium potioritatis, de Dot. d. 168. n. 20.

Equa culpa viri reuocatur, d. 168. n. 21.

Illorum fructus soluto matrimonio an sine mulieris, de d. 168. n. 25. & seq. d. 168. n. 21. & seq. ubi plene.

Quid de fructibus constante matrimonio, de Dot. d. 120. n. 7. d. 168. n. 20. & seq.

Regulariter, tam in proprietate, quam in fructu spectant ad uxorem, de Regal. d. 34. n. 2.

Est illa vigore Statutorum Ariminensium, & Foroliviensium, quae faciunt virum usufructuarium, d. 34. n. 4. & seq.

Pro dictis fructibus non competit hypotheca, de Dot. d. 120. n. 8. d. 168. n. 14. cum seq.

De differentia ubi illorum bonorum administratio deferretur a lege, vel ab ipsa muliere, de Dot. d. 168. n. 9.

Cetera, vid. Alienatio Bonorum Dotalium, & Dn. ubi plerumque Conflic. d. 31. cum seq.

BONA ECCLESIASTICA.

Praesumuntur allodialia, de Feud. d. 35. sub n. 11.

Hypothecari, vel pacto subici hodie nullo modo possunt sine beneficiato, de Fidei. d. 84. n. 7.

Et requirunt solemnitates etiam in alienationibus inter Ecclesias, de Regal. d. 156. n. 9.

Statuto laicali licet non subiaceant, tamen statuto attenditur ad interpretandam voluntatem laici dicta bona acquiruntis, de Feud. d. 1. n. 21.

Alienata cum beneficiato hodie non praesumunt nisi ex lapsu 100. annorum, de Feud. d. 68. n. 11.

In eorum alienatione, seu locatione requirunt substationem, de Jure Civili, de Regal. d. 31. n. 7.

In locatione ad modicum tempus ut triennium nullo jure requiritur, de Regal. d. 31. n. 13.

Hodie sufficit beneficiatum Apolliticum cum iusta causa, de Regal. d. 31. n. 16.

In Ecclesiasticis sine exemptis transeunt bona cum oneribus solum verò realibus perpetuis, & quae sunt fixa propter ipsas, res, non autem pro ter personis, nec mixta, de Regal. d. 50. n. 2. d. 3. sub n. 1. d. 103. n. 4.

Papa est dominus bonorum Ecclesiarum, & potest uni tollere, & alteri dare, de Praem. d. 11. n. 8.

Quando dicantur destinata ad subventionem Rectoris, vel ad cultum Ecclesiae, de Locat. d. 25. n. 5.

Cadentia sub prohibita alienatione Extravag. Ambrosio, qualia dicantur, de Alien. d. 1. n. 19.

Alienatio Bonorum Ecclesiae.

Ex legato, vel haereditate obvenientia, ob illius debita solvenda alienari possunt, etiam sine solemnitatibus, de Alien. d. 9. sub n. 13.

Intellige, nisi ex fructibus illa solvi potuissent, ibid.

Hospitalium, an dicantur Ecclesiastica cadentia, sub Extravag. Ambrosio, de Alien. d. 1. n. 11.

Medici valoris licet stabilia, alienari possunt absque beneficiato, alijque solemnitatibus, de Alien. d. 1. n. 15.

Quando autem dicantur medici valoris, d. 1. n. 17. & 118.

I. Declara, ut ad hunc effectum necesse sit concurrere requisita, de quibus, n. 1. ibid.

II. Non sufficit decreti ipsius ordinarii alienatis, sub n. 116. ib.

III. Inter alia requisita necessarium sit illud distantiae hujusmodi bonorum, sub n. 116. ib.

Solita concessi, seu alienari potest Ecclesia sine aliis solemnitatibus distrahere, seu concedere, de Alien. d. 1. n. 150. d. 3. n. 10.

Dummodo solitum non alteretur in illius praedictum, de Alien. d. 1. n. 131. d. 5. n. 10.

Alia ad usus corruet in totum etiam pro tempore, vel modo solito, de Alien. d. 1. sub n. 131. & seq. d. 5. n. 11. d. 10. n. 5.

Alienatio soliti sequi dicitur etiam circa qualitem personae in quam alienatio, seu concessio fiat, d. 1. n. 127.

Nisi ab aliis circumstantiis compensetur, alienatio soliti, de Alien. d. 1. n. 127.

Vel ubi excessus, & alteratio esset modica, de Alien. d. 10. n. 6.

Intellige, ubi dicitur eadem causa concessionis, vel primae alienationis, de Alien. d. 1. n. 134.

Et quod alienatio, vel nova concessio sit cum Ecclesiae utilitate attendenda de presenti, de Alien. d. 1. n. 135.

Subdeclaranda id procedere, ubi ageretur de alienatione voluntaria, scilicet de necessariis renovationibus, n. 136. ibid.

Lim ubi iam bona essent Ecclesiae incorporata, sub n. 136. ib.

Bona dicantur alienari solita vel per unam alienationem solemnem, vel ubi concurrant duae alienationes effectum sortite spatio 40. annorum, n. 138. & 139. ibid.

Vbi tamen de validitate constet expresse, non autem presumptive a longi temporis obvenientia, de Alien. d. 1. sub n. 138.

Atque illae duae alienationes debent esse cum diversis personis, & per diversos, & separatos actus, n. 139. ibid.

An capiat testamentum Clerici, de Testam. d. 7. a. 5.

Et eadem capiant induit Cardinalium testandi, n. 6. ib.

Et quid legitimatio sita per Principem laicum, an eadem comprehendat, de Testam. d. 7. n. 9.

Ecclesiae loci qualia possint ad novum modum, de Feud. d. 164. sub n. 6.

Hypothecae generalis si subiciantur, quando cadant, de Extravag. Ambrosio, de Fidei. d. 84. n. 7.

Pro hana, & Ecclesiastica simul in dubio erogata praesumuntur Jurispatronatus erectione, quod probat dicitur mixtum, de Jurapat. d. 59. n. 12.

Unius Ecclesiae non possunt alteri applicari, de Regal. d. 32. n. 14.

Assignata pro Capellani, seu beneficii ubi sint intra limites Ecclesiae Parochialis an illi decimas solvant, de Decim. d. 3. sub n. 28. d. 2. n. 4.

Exemptio procederet in bonis assignatis pro dote Curiae animarum, & administratione sacramentorum, de Decim. d. 2. n. 5. & 10.

Vel redditus loco Congruae Cura to assignari locum, de Decim. d. 1. n. 10.

Assignata pro celebratione missarum si diminantur quid agendum, de Feud. d. 3. n. 3.

Et quid ubi Ecclesia missarum onus acceptaverit, n. 5. ib.

Idem, de Redemptio.

Confraternitates an subiaceant prohibitioni Extravag. Ambrosio, de Misell. d. 1. sub n. 34.

Vid. Confraternitas.

Quando subiacent foro laicali in casibus civilibus di o foro introductis, de Misell. d. 1. sub n. 27.

Contra Usurpatores eorum quando procedat Bulla Censura, de Misell. d. 1. n. 10. Ann. de S. C. d. 23. n. 1.

Et quando contra eos censurae proferri valeant, de Misell. d. 1. n. 10. Ann. de S. C. d. 23. n. 4.

Et quid in eorum demalienationibus, de d. 14. n. 9. in fin.

Hospitalia assignata per Principem ad remanentem juris publici, & de Regalibus, de Misell. d. 1. sub n. 42.

Cultui divino destinata mortuo Praelato spectant ad Ecclesiam, & quae non habent, Ann. ad S. C. d. 1. n. 42. n. 8.

Dominium bonorum Ecclesiarum substatum esse dicitur principi, paliter penes Ecclesiam universalem, de Feud. d. 128. n. 3.

Locus Ecclesiasticus dicitur pius non et conversio de Jur. d. 60. n. 3.

Mundana appellari non possunt, de Juris d. 48. n. 13.

Praelato, aut Rectori non substant, nisi administratione, de Juris d. 48. n. 13.

Cetera, vid. Alienatio Bonorum Ecclesiae, Bona Clericorum, Spolium, de Alien. in Sum. ex n.

BONA EMPHYTEUTICA.

Bonorum, quam naturam, & qualitem habent, Vid. d. 103. n. 3. & de Emphy.

Falsitas enim, fidei sine generationibus renovatur proximioribus, aut ex consuetudine, aut ex concordia, de Emph. d. 1. n. 1.

Pro rebus Civitatis Castellae, & bona Mantuae, de Emph. d. 9. n. 10.

Quae consuetudines, vel concordiae vigent hodie in aliis quam plurimis locis, de Emph. d. 1. n. 1.

Dicta bona sunt ad instar allodialium, prout etiam bona Revenant, vigo-

vigore concordiae, de qua, de Emph. d. 20. n. 7.

Pollunt dari mediante solutione laudemii, & consensum Domini directi non negandam, de Emph. d. 1. n. 1. & sub n. 5. & d. 2. erga finem.

Abbatia Nonantulana sunt haereditaria, de Emph. d. 52. n. 3.

Confectus, seu concordia, per quam bona redeuntur ad instar allodialium intelligitur investitura durante, secus autem, ea finita, de Emph. d. 20. sub n. 8. in fin.

Ex prohibitione legis nequeunt transire ad manus mortuas, de Emph. d. 8. n. 6. & d. 37. n. 10.

Bona Ecclesiastica non conceduntur perpetuo extraneis, de Emph. d. 30. n. 2.

In Emphyteusum Ecclesiasticum aliqua antiquitus fuerant recognita quae talia non erant, de Feud. d. 56. sub n. 7.

Bona propria in Emphyteusum vel feudum ab alio recognoscens, quomodo taciatur ea emphyteutica vel fideicommissaria, de d. 56. n. 7. Bol. arr. 3. n. 50. & seq.

Cetera, vid. ius Emphyteusae, Laudemium, Renovatio.

BONA QUOAD AESTIMATIONEM.

Feudalia, & Jurisdictionalia aestimantur minus, quam allodialia, de Feud. d. 4. n. 8. de Alien. d. 1. n. 50.

Et quanti minoris aestimantur feudalia, de Feud. d. 19. n. 15. d. 24. n. 5. & de Feud. d. 33. n. 48. & de Feud. d. 27. n. 3. & 4.

Valor ipsorum hodie excecet, & de ratione, de Alien. d. 14. n. 9.

Unius provinciae diversimode aestimanda sunt ab aliis, quae sunt diversae provinciae, de Alien. d. 1. sub n. 50.

Stabilia praesumuntur fructu ad rationem quingue pro centenario, de Usur. d. 21. sub n. 1. vid. Conf. obj. 173. & infra ad vers. Stabilia.

Limita in feudaliibus, & jurisdictionalibus, quorum fructus taxantur ad duo cum dimidio, de Usur. d. 22. n. 2.

Aestimari quomodo debeant aliena, & bona jurisdictionalia, de Feud. d. 33. n. 35. de Alien. d. 1. n. 50. de Usur. d. 27. n. 3. & 4. de Feud. d. 14. n. 2. de Dot. d. 168. n. 23.

Et quomodo bona feudalia de Feud. d. 19. n. 15. d. 24. n. 5. & 6. et in Ann. 2. remiss. de Feud. d. 33. n. 48. & seq. de Usur. d. 27. n. 3. & 4.

De differentia inter feuda Status Ecclesiastici, & Regni Neapolitani, de Usur. d. 27. n. 4.

Consumpta, vel non extantia an per peritos aestimari non valeant, de Feud. d. 33. n. 36. ubi de mobilibus, de Fidei. d. 192. n. 10. n. 13.

Ex quibus circumstantiis in uno loco unum, & in alio diversum valorem, seu pretium habeant, de Feud. d. 33. n. 49. & 50.

Quodque in eadem Civitate, vel eodem territorio habeatur differentia valoris inter unum speciem bonorum, & alteram, sub n. 49. & 50. ibid.

Et ex quibus valor diversificetur, n. 50. ibid.

Stabilia quomodo aestimantur, eorumque pretium liquidetur, de Feud. d. 33. n. 46. de Usur. d. 21. n. 1. & d. 27. n. 3. de Dot. d. 168. n. 23.

Quid de bonis mobilibus, ut gemmis, & picturis, de Feud. d. 33. sub n. 46.

Privata, & indifferencia aestimantur ad rationem quingue pro centenario, de Feud. d. 33. n. 47.

De rebus tamen quibus vix ascendunt ad quatuor, de Dot. d. 168. n. 23.

Feudalia vero aut jurisdictionalia ad rationem duorum cum dimidio, n. 48. ibid. de Usur. d. 27. n. 3. et ubi declaratur.

Declaratur praedicta prout, de Feud. d. 33. n. 49. & 50. Valeant quantum importent eorum fructus spatio annorum, de Feud. d. 33. n. 47. & 50. ubi declaratur, de Don. d. 54. n. 15.

Est illi, vel procedatur cum computatione 20. in 1. haereditatis, ad l. talis, d. 1. d. 34. n. 15.

Minus aestimanda veniunt ob aliqua onera, & incommoda, quibus subiacent, de Feud. d. 18. n. 3.

Seu proEDIA nati magis estimantur, de Feud. d. 24. n. 7. et in Ann. 3. Stabilia detractis oneribus hodie vix ascendunt ad 4. de Dot. d. 168. n. 23.

Estimantur, si vel allodialium bonorum non variatur, nisi quolibet quinquennio, quamvis inter ea eorum augmentum, seu diminutio sequatur, de Regal. d. 100. n. 6.

Quaevis autem quinquennio debet renovari, de Reg. d. 101. n. 8. Et quidem licet iuxta consuetudinem five observantiam, de Regal. d. 101. n. 7.

Renovandi praxis pro singulis quinquenniis in statu mediolani, & in urbe, de Regal. d. 101. n. 9.

Collectas in aestimo positum, & alienatorum solvere tenetur primus, vel secundus possessor, prout eligit collectas, de Reg. d. 100. n. 5.

Solvete tenetur, qui de eorum fructibus participat, de Regal. d. 101. n. 11.

Cetera, vid. Aestimatio, Peritus, Valor.

BONA FEUDALIA.

Et jurisdictionalia aestimantur minus, quam allodialia, de Feud. d. 4. n. 8. de Alien. d. 1. n. 50.

Et quanti minoris aestimantur, de Feud. d. 19. n. 15. d. 24. n. 5. & d. 33. n. 48.

Et quae quanti minoris aestimantur, de Feud. d. 19. n. 15. d. 24. n. 5. & d. 33. n. 48.

Et quae quanti minoris aestimantur, de Feud. d. 19. n. 15. d. 24. n. 5. & d. 33. n. 48.

Et quae quanti minoris aestimantur, de Feud. d. 19. n. 15. d. 24. n. 5. & d. 33. n. 48.

Et quae quanti minoris aestimantur, de Feud. d. 19. n. 15. d. 24. n. 5. & d. 33. n. 48.

Et quae quanti minoris aestimantur, de Feud. d. 19. n. 15. d. 24. n. 5. & d. 33. n. 48.

Et quae quanti minoris aestimantur, de Feud. d. 19. n. 15. d. 24. n. 5. & d. 33. n. 48.

Et quae quanti minoris aestimantur, de Feud. d. 19. n. 15. d. 24. n. 5. & d. 33. n. 48.

Et quae quanti minoris aestimantur, de Feud. d. 19. n. 15. d. 24. n. 5. & d. 33. n. 48.

Et quae quanti minoris aestimantur, de Feud. d. 19. n. 15. d. 24. n. 5. & d. 33. n. 48.

Et quae quanti minoris aestimantur, de Feud. d. 19. n. 15. d. 24. n. 5. & d. 33. n. 48.

Et quae quanti minoris aestimantur, de Feud. d. 19. n. 15. d. 24. n. 5. & d. 33. n. 48.

Et quae quanti minoris aestimantur, de Feud. d. 19. n. 15. d. 24. n. 5. & d. 33. n. 48.

Et quae quanti minoris aestimantur, de Feud. d. 19. n. 15. d. 24. n. 5. & d. 33. n. 48.

Et quae quanti minoris aestimantur, de Feud. d. 19. n. 15. d. 24. n. 5. & d. 33. n. 48.

Et quae quanti minoris aestimantur, de Feud. d. 19. n. 15. d. 24. n. 5. & d. 33. n. 48.

Et quae quanti minoris aestimantur, de Feud. d. 19. n. 15. d. 24. n. 5. & d. 33. n. 48.

Et quae quanti minoris aestimantur, de Feud. d. 19. n. 15. d. 24. n. 5. & d. 33. n. 48.

Et quae quanti minoris aestimantur, de Feud. d. 19. n. 15. d. 24. n. 5. & d. 33. n. 48.

Et quae quanti minoris aestimantur, de Feud. d. 19. n. 15. d. 24. n. 5. & d. 33. n. 48.

Et quae quanti minoris aestimantur, de Feud. d. 19. n. 15. d. 24. n. 5. & d. 33. n. 48.

Et quae quanti minoris aestimantur, de Feud. d. 19. n. 15. d. 24. n. 5. & d. 33. n. 48.

Et quae quanti minoris aestimantur, de Feud. d. 19. n. 15. d. 24. n. 5. & d. 33. n. 48.

Et quae quanti minoris aestimantur, de Feud. d. 19. n. 15. d. 24. n. 5. & d. 33. n. 48.

Et quae quanti minoris aestimantur, de Feud. d. 19. n. 15. d. 24. n. 5. & d. 33. n. 48.

Et quae quanti minoris aestimantur, de Feud. d. 19. n. 15. d. 24. n. 5. & d. 33. n. 48.

Et quae quanti minoris aestimantur, de Feud. d. 19. n. 15. d. 24. n. 5. & d. 33. n. 48.

Et quae quanti minoris aestimantur, de Feud. d. 19. n. 15. d. 24. n. 5. & d. 33. n. 48.

Et quae quanti minoris aestimantur

Et contra alodialitatis, de Feud. dif. 2. n. 20. l. ad dif. 37. n. 6.
 Cui incumbat onus probandi qualitem feudalem, vel respectivo
 alodialitem de Feud. dif. 2. n. 17. dif. 39. n. 2. dif. 47. in annot. sub
 n. 5. & in Sum. n. 39. cum seq.
 Bona feudalia an sint deteriorata, & pejora alodialibus de Feud.
 dif. 19. n. 14. & 15. dif. 24. & sequitur in not. remiss.
 Cetera, vid. Alienatio Bonorum feudaliū, Bona Alodialia,
 Bona Jurisdictionalia, Cetera Feudalium, Feudum ubi plerissi-
 me, Conditio, obf. 207. cum seq.
BONA FIDEI COMMISSARIA
 Acquisita de pecunia Fideicommissaria hereditatis spectant ad
 heredem, qui tamen remanet debitor fideicommissi, de Jurisp.
 dif. 14. n. 3. & 5.
 Fallit primò, quando praeceffit testatoris preceptum, dif.
 14. num. 5.
 Secundo si constet de contraria voluntate acquirentis, dif.
 14. sub num. 5.
 Acquisita ex propria industria, vel causa conditionis implende si he-
 res non refutaverit fideicommissario de Jurisp. dif. 14. n. 7.
 Alienandi facultatem concessa in uno casu extenditur ad acqui-
 sitentem, vel majorem, de Fideic. dif. 99. n. 10.
 Alienata si fuerit, potest fideicommissarius agere vel ad eorum
 recuperationem, vel ad reintegrationem, five scienter, five igno-
 rante alienatio facta sit, de Fideic. dif. 84. n. 12. dif. 173. n. 1. & seq.
 An autem bona gravata cadant sub hypotheca pro reintegra-
 tione, de Fideic. dif. 169. n. 2. & seq.
 Et à quo tempore incipiat hujusmodi hypotheca, dif. 169.
 num. 4.
 Ut retineri possint fideicommissarium pro reintegratione
 fideicommissi, requiritur liquidatio, de Fideic. dif. 37. num. 11.
 dif. 169. n. 4.
 Declarata tamen prout d. dif. 73. n. 11. dif. 107. n. 6. & seq.
 Alienari regulariter non possunt, Primo fallit usque ad destructio-
 nes, de Feud. dif. 162. n. 8. de Legit. dif. 23. n. 31. & seq.
 An autem alienatio sublimitur in totum pro destructionibus
 vel solum pro eorum quota, de Legit. dif. 25. sub n. 31. & seq.
 dif. 25. n. 37. 44. & 45.
 Et effectio ex alienatione refutans praedicta creditoribus
 haereditis, quibus solum competit actio bona electa, de Legit.
 dif. 25. n. 39. & 40.
 Declarata promissa procedere in vera alienatione, non autem in
 improperia per hypothecam, dif. 25. n. 34.
 Quid in impositione census, n. 35. ib.
 II. Fallit pro dissolvendo aere alieno testatoris, dummodo cum bona
 fide de Fideic. in Sum. n. 305. & 308. dif. 161. n. 5. & 8.
 Et de modo pro minori debito non distrahitur, quae sunt
 majoris valoris, de Fideic. dif. 160. n. 3. & 4. dif. 164. n. 1.
 Declarata, ut non procedat respectu creditoris, qui habet elec-
 tionem, de Fideic. dif. 164. sub n. 1.
 Nec si bona commodam divisionem non patiantur, de Fideic.
 dif. 160. n. 3. dif. 164. n. 3.
 III. Fallit pro alimentis, dotibus, & liberatione à bano descen-
 dentium, de Fideic. dif. 100. n. 5. & seq. ubi declaratur, dif. 63.
 n. 2. dif. 170. n. 16.
 Declarata, ut sint obnoxia pro alimentis masculorum descen-
 dentium non transferralium, de Fideic. dif. 163. n. 1. dif. 170. n. 16.
 Secundo, ut dicta alimenta prestada sint ex fructibus, non autem
 ex sorte nisi in subsidium, de Fideic. dif. 163. n. 3. de Dor. dif. 37. n. 12.
 IV. Fallit, ut possessor liberetur ab hostibus, vel latronibus, Sum.
 n. 294. de Fideic. de Dor. dif. 37. sub n. 12.
 Intellige praemissa in subsidium, de Dor. dif. 37. sub n. 12.
 V. Fallit in is quae sunt tempore peritura, & non apta conservati-
 onis, de Fideic. dif. 99. n. 9.
 Census impositio sublimitur quoad melioramenta, de Fideicom.
 dif. 169. n. 5.
 Alienandi licentia per Principem data quomodo cognoscatur, an
 sit subrepticia, vel obrepticia, de Fideic. dif. 165. n. 4. 5. & 6.
 Quando habeat sub se conditionem, dummodo accedat iusta
 causa, de Fideic. dif. 161. n. 6.
 Concedi aliquando dicitur in gratiam fideicommissarii, ac
 majorem ejus cautelam, de Fideic. dif. 161. n. 7.
 Administrandi debent conditione pendente ab haerede gravato juxta
 unam opinionem, de Fideic. dif. 167. n. 4. dif. 9. n. 16.
 Vel à patre ejus qui nasci speratur secundum alteram, de
 Fideic. dif. 7. sub n. 4.
 Nisi contravererit voluntati Testatoris, de Fideic. dif. 7. n. 20.
 Sed verior opinio quoad administrari debent à substituto si
 adit vel ab eo qui proximam successione causam habet ab in-
 testato, de Fideic. dif. 7. n. 4.
 In communi cum propriis si gravatus possideat, & aliqua alienet
 censetur ea ellegisse, & reliqua signa se pro fideicommissio, de
 Fideic. dif. 177. n. 12. & dif. 197. n. 7. Sum. n. 3. de Regal.
 dif. 31. n. 20. dif. 160. n. 10. de Regal. dif. 25. sub n. 35.
 Etenim unam ingressa ab ea non creditur, & ad aliam non
 transeunt, nisi illa prius evacuetur, de Fideic. dif. 1. n. 24. dif.
 3. n. 2. 4. dif. 30. n. 6. dif. 35. n. 4. dif. 15. n. 7.

Et melius conservantur bona in famillis, attendendo prae-
 rogativam à lineae potius quam à tatis, de Fideic. dif. 1. sub n. 14. & 15.
 Mobilia possunt valide subijci fideicommissio, de Regal. dif. 160. n. 11.
 Esse quando dicantur, licet non fuerint hereditaria, de Fideicom.
 dif. 194. n. 10.
 Non censetur ex sola confessione gravati, si verè non sit talia,
 de Fideic. dif. 193. n. 4.
 Et quomodo probetur error dictae confessionis, de Fideicom.
 dif. 194. n. 6. & seq.
 Vel non esse quando probentur ex inventario, de Fideic. dif.
 194. num. 7.
 Emens cum bona fide an, & quando sit tutus, de Fideic. dif. 84. n.
 5. & seq. dif. 99. n. 5.
 De licentia data per testatorem, vel legem est tutus, de Fideic.
 dif. 99. n. 8.
 Quando teneatur esse sollicitus de investimento pretii, de Fi-
 deic. dif. 99. n. 11.
 Cum derogatione de quo implemento teneatur esse sollicitus,
 de Fideic. dif. 165. n. 5. dif. 166. n. 3. & 4. ubi de distinctione in-
 ter implementum adjectum per viam conditionis, vel per viam
 modi. Consulta si fuerint cum aliis, quid agendum sit, distinguitur
 de Fideic. dif. 194. n. 13.
 Debitori delata non possunt per Creditores conveniri nisi prius
 agnovit debitor, de Regal. dif. 22. n. 2. de Fideic. dif. 151. n. 9.
 Libera efficiunt, sequuta derogatione de Fideic. dif. 6. n. 4.
 Libera semel affecta semper remanent talia, de Regal. dif. 133. n. 4.
 de Fideic. dif. 199. n. 3. 5.
 Unita cum bonis fideicommissariis cadunt sub eodem fideicom-
 missio, de Fideic. dif. 25. n. 5. & 6. & lausius dif. 225. n. 3.
 Reciperata, seu redempta per gravatum nomine hereditatis
 spectant ad fideicommissum, quod sit debitor pretii, de Fideic.
 dif. 169. n. 2.
 Sed si nomine proprio gravati non reincident, de Fideic. dif.
 162. n. 4. dif. 193. n. 3. 5.
 Universalia comprehendunt tam immobilia, quam quae pro im-
 mobilibus habentur pecuniae, ac nomina debitorum, de Fideic.
 Sum. n. 218.
 Et mobilia quae veniant, distinguitur, de Fideicom. Sum. n.
 219. & seq.
 Obligata habens an possit molestare non prius excusis alodiali-
 bus, de Fideic. dif. 146. n. 2. 6.
 Vendens non prohibetur ea vindicare ab emptore ex novo jure
 supervento, de Fideic. dif. 12. n. 10.
 De tractionibus Particularibus non subjacent, nec aeri alieno nisi
 in subsidium, de Fideic. dif. 103. n. 9. dif. 129. n. 2. dif. 162. n. 8.
 10. & 11. dif. 167. n. 8. dif. 199. n. 8.
 Amplia ut neque eligi valeant à filio pro ejus legitima, licet
 statum tribuat electionem, de Legit. dif. 15. n. 5.
 Vindicantur quando possint pendente à prohibitionem a legi tan-
 tum, vel legis, & hominis, Sum. n. 310.
 Subijci quando non possint fideicommissio bona licet sint propria,
 de Fideic. in Sum. n. 84. & seq.
 Et quando possint etiam bona alterius quam fideicommittentis,
 d. Sum. n. 83.
 Haeredita bona supponi possunt per testatorem, licet in dubio
 non praesumatur, de Fideic. dif. 132. n. 3. dif. 134. n. 14. de Testam.
 dif. 42. n. 9. dif. 44. sub n. 6. dif. 48. n. 8.
 Maxime si dicta bona haeredita prius donasset idem gravans, de
 Fideic. dif. 134. n. 17. dif. 137. n. 3. dif. 139. n. 7.
 Reservata sibi facultate disponendi, d. dif. 139. n. 5.
 Requiritur tamen efficax probatio ut voluerit testator id age-
 re, de Fideic. dif. 137. n. 3.
 Declarata primò, ut non possint omnia bona haeredita supponi fidei-
 commissio, de Fideic. dif. 134. n. 16. de Testam. dif. 12. & 13. sub n. 10.
 Et secundo ubi gravamen excederet emolumentum, de Fid.
 dif. 134. n. 16. dif. 139. n. 4. de Testam. dif. 42. n. 10.
 Reintegranda quando sint flante derogatione Principis, de Fid. dif.
 167. n. 6. & 10.
 Vendita in vim derogationis an servent ordinem inter Creditores
 de Fideic. dif. 163. n. 6.
 Monacho delata directè, ac immediatè transeunt ad monasterium
 non autè mediate nec ex persona monachi de Fideic. dif. 63. n. 14.
 Non veniunt sub generali alienatione five obligatione, de Fideic.
 dif. 159. n. 4.
 Cetera, vid. Alienatio Bonorum fideicommissariorum, Alienati-
 onis Prohibitio, Acquisitio, Derogationes, Fideicommissarius,
 Fideicommissum Conflic. obf. 83. cum seq.
BONA FORENSIUM
 Quamvis in territorio possidentium de Jure non collectantur, de
 Regal. dif. 77. n. 2. dif. 83. sub n. 9. dif. 84. n. 7. dif. 92. n. 2. 3.
 Secus de Confectudine, de Regal. dif. 77. n. 3. dif. 83. n. 10.
 dif. 84. n. 8. dif. 92. n. 2. 3.
 Non tamen pro oneribus concernentibus utilitatem incolam-
 rum, ut suntalaria Medicis, Chirurgis, &c. de Regal. dif. 77. sub
 n. 1. vid. Collecta, Forenses.
 In statuto excludente forenses ab acquisitione, seu successione, non

veniant mobilia nec tertiae speciei de Regal. dif. 83. sub n. 7.
 Dicitur Statutum censetur favorabile, de Regal. dif. 83. n. 5.
 Extra territorium cadunt sub testamento ordinato cum solemnitate
 illius loci ubi fit celebratum, de Testam. dif. 1. n. 7. dif. 11. n. 6.
 Legitimationis an cadat sub legitimatione, de Testam. dif. 54.
 n. 10. & seq.
 Cetera, vid. Alienationis Prohibitio, Forenses, Bona in Genere,
BONA HAEREDITARIA.
 Haereditas an veniant sub obligatione Camerali, & à quo tempore,
 de Feud. dif. 86. n. 7. remiss. de Haeredit. in Sum. n. 56.
 Vacantia omnino esse debent ut succedat filius, qui postponitur
 collegiis, &c. de Feud. dif. 72. sub n. 9.
 Fallit ob obsequio quo causa filius succedit etiam in bonis
 Emphyteuticis transiit, ad haereditas extraneas, de Feud. dif.
 72. n. 10.
 Vacantia decedentium sine haerede an deferantur Baronibus, de
 Feud. dif. 72. n. 1. & seq.
 Vid. Barones quoad possessionem, de Regal. in Sum. sub n. 9.
 Mortuum ab intestato, & sine legitimo successore, an deferatur
 filio sic legitimo, vel in eis succedat Episcopus, five Ecclesia,
 de Regal. dif. 129. n. 2. & seq. ad fin. et in Sum. n. 93.
 Ab haerede putativo bona fide alienata non sunt restituenda vero
 haereditis, nisi in quantum factum sit occupatione, de Reg. dif. 11. n. 7.
 In statuto excludente forenses ab acquisitione, seu successione
 non veniunt mobilia nec tertiae speciei, de Regal. dif. 83. sub n. 7.
 Dicitur statum censetur favorabile, Regal. dif. 83. n. 5.
 Haeres non puniuntur si illa integrè non describitur in inventario, de
 Alienat. dif. 41. sub n. 10.
 Sed tenetur poena dupli eius quod amissum est, n. 11.
 Vid. Inventarium, et infra.
 Haereditas gravata possunt per testatorem, qui potest de illius dispo-
 nere, de Testam. dif. 42. n. 9. dif. 44. sub n. 6. dif. 48. n. 8. de Haeredit.
 dif. 25. n. 2. dif. 31. n. 3.
 Declarata ut gravamen excedere nequeat commodum institu-
 tionis, de Testam. dif. 42. n. 10.
 Quid ubi esset gravata universa haereditas ipsiusmet haereditis
 ita admittendo facultatem testandi, de Testam. dif. 42. sub n. 10.
 An talis facultas subdita dicitur ubi exerceri tantum potest
 intra certum genus, n. 13. ibi, Vid. Captaoria.
 Quando dicantur ita delinata, ut veniant sub cetero genere, de
 Testam. dif. 77. n. 7.
 Debent esse bene, & distinctè descripta in Inventario, de Haeredit.
 dif. 20. n. 6.
 Descripta per testatorem in testamento habent vicem Inventarii,
 de Haeredit. dif. 23. sub n. 9.
 Augmentum ipsorum à tempore mortis patris, cuius commodo cedat,
 de Legit. dif. 15. ex n. 3.
 Et quod cedat pro commodo haereditatis, & filiorum pro rata
 legitima, ibi.
 Fallit, ubi haeres esset in mora, sub n. 3. ibi.
 Amplia in diminutione obventa absque culpa haereditate cedente
 commodo utriusque, de Legit. dif. 15. n. 4.
 Distracta titulo oneroso non veniunt in calculo legitima, de Legit.
 dif. 9. n. 4.
 Secus bona donata vel titulo lucrativo distracta, ibi, dif. 19.
 n. 8. dif. 27. n. 3.
 Donum tamen extent, & de tempore mortis non sint con-
 sumpta, de Legit. dif. 19. n. 8.
 Declarata, ut legitima fit detrahenda ex reliquis bonis non do-
 natis, & in subsidium etiam ex ipsis, ibi, dif. 27. n. 3.
 Amplia, ut ad bona donata regredi possit etiam in casu quo
 meliora, & magis fructifera, de Legit. dif. 19. num. 8. dif. 17. n. 4.
 Electa pro detractionibus sunt Creditorum tantum, de Legit. dif.
 25. n. 39. et 40.
 Haereditas potest prohiberi ne proxima credita deducatur, de Legit. dif.
 31. num. 4.
 Declarata, ut non possint illa subdici è manibus creditorum
 ex precepto testatoris, de Legit. dif. 25. sub n. 27.
 An sint hypothecata pro fideicommissio, de Legit. dif. 25. sub n. 39.
 dif. 33. n. 21.
 Omnia possessa per filium praesumuntur Patris, licet cum eo habi-
 tans negotietur, de Legit. dif. 14. n. 2.
 Declarata, ut prouta indurige possit filius pretendere ali-
 quam lueri participationem, de Legit. dif. 14. n. 2.
 Quando possit haeres sibi appropriare lueri pro debitis, & detractionibus
 de Legit. dif. 25. n. 65.
 Et quid in hoc differat tertius ad haereditas, n. 66. ibi.
 Dicuntur tamen quae remanserunt, quam quae debebant investiri,
 de Fideic. dif. 189. n. 6.
 In Inventario omnia, & non descripta quando illud vitent, vel
 indurige poterant dupli, de Fideic. dif. 194. n. 8.
 Testatoris etiam extra Territorium veniunt sub statuto loci, in
 quo testator testamentum condidit, de Fideic. dif. 66. n. 7.
 Filio ex utroque latere obventa an distinguantur inter parentes
 succedentes, de Success. ab intest. dif. 11. n. 3.
 Materna delata filiis à statuto habent naturam legitima, dif.

35. n. 2. de Success. ab intest.
 Patetna, vel fraterna dicuntur spectato ultimo in oriente, dif. 11.
 n. 4. de Success. ab intest.
 Paterni, & materni lateris quando distinguantur in successione,
 dif. 12. n. 7. dif. 13. n. 10. de Success. ab intest.
 Bona existentia in diversis Principatibus independentibus consti-
 tuuntur diversa patrimonium, de Reg. dif. 177. in annot. ad Success.
 dif. 9. ex n. 9.
 Defuncti efficiuntur de proprio patrimonio haereditis liberi, de Dor.
 dif. 189. n. 10.
 Amplia, ut cessante vinculo fideicommissi non sint affecta onere
 dotis vel alimentorum, cui subiectus erat defunctus, d. dif.
 189. ex n. 4.
 Cetera, vid. Haereditas, Inventarium, Conflic. obf. 110.
 & seq.
BONA QUOAD HYPOTECAM.
 Censui generaliter subiecta ultra fundum certum omnia remanent
 hypothecata, de Feud. dif. 22. sub n. 2.
 Ecclesiae hypothecari, vel pacto subijci hodie nullo modo possunt
 sine beneficiatio, de Fideic. dif. 84. n. 7.
 Et requirunt solemnitates etiam in alienationibus inter Ec-
 clesias, de Regal. dif. 156. n. 9.
 Haereditas veniant sub obligatione Camerali, & à quo tempore,
 de Feud. dif. 86. n. 7. remiss.
 Inventa, & illata sunt obligata pro pensione domus, de Locat. dif.
 39. n. 1. & dif. 49. n. 2.
 Intellige, quando bona sunt propria, non autem aliena, ibi, n. 2.
 Limita, quando bona aliena inveniuntur sciente, & patiente
 domino, eod. dif. de Locat. dif. 39. sub n. 1. v. Verum neque.
 Non possunt esse affecta pro credito nisi ad ratam, de Empt. dif. 22.
 n. 7. & 9.
 Admittit fructum aliena à quo tempore contrahant hypothecam,
 de Fideic. dif. 169. n. 5.
 Bonorum prohibitorum facilis conceditur hypothecario quam
 omnimoda alienatio, Conflic. obf. 312.
 Cetera, vid. Hypotheca, Obligatio.
BONA JURISDICTIONALIA.
 Baronum etiam libera subijcent Bullae, & Congregationis Baro-
 num à qua venduntur, de Feud. dif. 100. n. 5.
 A Bulla Baronum asseruntur, quae verè, & propriè sunt stabilia,
 nõ quae talia per fictionem esse reputantur, de Feud. dif. 92. n. 4. & seq.
 Non asseruntur quae obvenire post cessatam baroniam, de
 Feud. dif. 7. n. 8. dif. 85. n. 4.
 Neque illa quae sunt de directo dominio Ecclesiae, de Feud.
 dif. 93. n. 3. & seq.
 Nec quae in successorem obvenierunt jure proprio, de Feud.
 dif. 47. n. 24.
 Neque asserunt nisi postquam Congregatio manus apposuit,
 de Feud. dif. 82. n. 2. 3. 4. dif. 89. n. 22. dif. 98. n. 11.
 Vendita vigore Bullae Baronum liberantur à quocumque jure, seu
 vinculo cum omnimoda derogatione, de Feud. dif. 73. n. 6. dif. 75.
 sub n. 2. dif. 96. n. 2.
 Non liberantur à canonibus Cameræ debitis, de Feud. dif. 73.
 n. 5. dif. 96. n. 3.
 Neque liberi venditor à vinculo apposto per alios, quam
 majores Baronis debitoris, de Feud. dif. 96. n. 6. & seq.
 Casus particularia, & privati, domini distinguuntur ab eodem Cas-
 tro, Feud. dif. 70. n. 6.
 Et sub Casu appellatio quae veniant, de Feud. dif. 6. num.
 9. & seq.
 Praesumuntur esse alodialia, de Feud. dif. 36. n. 4.
 Fallit in Regno Neapolitano, in quo praesumuntur feudalia,
 de Feud. dif. 34. sub n. 4. & 5. ubi declaratur.
 A Baronibus possessa tenentur feudalia quoad alium do-
 minium ac superioritatem Papae, in ceteris alodialia reputantur,
 de Feud. dif. 6. n. 14. dif. 13. n. 2. dif. 60. n. 6. dif. 63. n. 4. dif.
 98. num. 14.
 Et qualia praesumuntur esse feudalia, vel alodialia de Feud.
 dif. 63. n. 4. & 7. dif. 98. n. 14.
 In dotem dari non possunt, de Feud. dif. 20. sub n. 3. de Dor. dif. 146.
 per 101.
 Non admittuntur transactio sine beneficiatio, de Feud. dif. 49. n. 6.
 Quoad alienationem seu beneficiatorem tenentur idem feudalia,
 seu jure feudorum regulantur, ex Apokol. constitutionibus
 licet sint alodialia, & de ratione, de Feud. dif. 67. n. 10. dif. 68. n.
 3. dif. 69. n. 3. dif. 105. n. 11. de Regal. dif. 37. n. 5. & de Renuciat.
 ar. dif. 6. n. 4. et 9.
 Quinimo Constitutiones Apostolicae continent firmiterem
 prohibitionem quam illam juris feudorum, de Feud. dif. 105. n. 12.
 Secus de Jure communi, de Feud. dif. 68. n. 2.
 Intellige, ut Constitutiones procedant in alienatione titulo
 singulari, non vero generali, de Feud. dif. 68. n. 3. & seq.
 Scribuntur intelligende, nisi in eorum fraudem alienatio facta
 apparet, d. dif. 68. n. 9.
 Nec capiunt iura incerta, sub quibus veniant bona jurisdic-
 tionalia, d. dif. 68. n. 10.

Non capiunt bona, quae non habeant jurisdictionem in vera qualitate Baronalis, & domiciliaris, de Regal. disc. 190. sub n. 7.
 An sub prohibitione cadant bona existentia intra fines bonorum jurisdictionalium, de Feud. disc. 117. ex n. 2.
 Capiunt impositiones centum, de Regal. disc. 37. n. 5.
 An capiunt alienationem commoditatis, d. disc. 37. n. 6.
 Beneficium est in validum, si non est facta mentio reservationis usufructus facta in alienatione, de Feud. disc. 67. d. n. 10. disc. 105. d. n. 2.
 Non videntur comprehendere retrovenditionem in ipsa venditione appositam, de Feud. disc. 69. n. 4. Et seq.
 Non possunt in contractu deduci sine beneficio Apostolico in Statu Ecclesiae de Regal. disc. 37. n. 5. & de Feud. disc. 67. n. 10. disc. 68. n. 3.
 Regalia a privato possessa habentur tanquam bona privata, de Regal. disc. 81. n. 15.
 Quando non habent jurisdictionem in vera qualitate Baronalis vel domiciliaris, non cadunt sub Bulla de non inferendo, de Reg. disc. 190. sub n. 7.
 Neque sub constitutionibus Sixti V. & Clem. VIII. super prohibita alien. jurisdictionalium, d. disc. 190. sub n. 7.
 A simulant ad rationem duorum cum dimidio, & plus, quam duplo privata indifferenter, de Feud. disc. 4. n. 1. remiss. Et n. 16. Et 18. disc. 117. n. 5.
 Et quomodo a simulantur in statu Ecclesiastico, & quomodo in Regno Neapol. de Feud. disc. 4. n. 1. 16. Et 18. disc. 24. n. 5. Et 6. in Ann. n. 2. remiss. de Ver. disc. 188. n. 2. de Alien. disc. 1. n. 30. de Usur. disc. 72. n. 3. et 4. de Jure. disc. 32. n. 35. ad. et seq.
 Et de ratione habenda in valuatione feudorum eorumque fructuum, de Feud. disc. 31. in Ann. n. 12.
 Bona, seu praedia magis sunt fructifera penes habentem in loco imperium, & jurisdictionem, de Feud. disc. 24. n. 7.
 Privata per Barones acquiritur intra Castra, & bona jurisdictionalia an eandem sortiantur naturam, d. disc. 117. n. 4. et seq.
 Individua quando dicuntur, de Fideic. disc. 97. n. 9.
 Cetera vide Alienatio Bonorum Feudalium, Bona Feudalia, Castra, Feudum, &c. in Index. n. 12.
BONA LITIGIOSA.
 Quando alienari valeant, & ad quos effectus dicatur prohibita illorum distractio, de Alien. disc. 40. per tot. de Jure. disc. 40. ex n. 10. vide Alienatio Rei Litigiosae.
BONA MINORUM, PUPILLORUM, &c.
 Pupilli ut valde alienentur, qualia coarctare debeant requisiti, de Feud. disc. 24. n. 4.
 Minorum alienari possunt sine substatione juxta usum sine interpretatione, de Regal. disc. 21. n. 17.
 Pupilli ubi sint in diversis territoriis a quo Judice tutor sit deputandus, de Tutor. disc. 3. n. 14.
 Possunt omni per tutorem publice ac bona fidei, de Tut. disc. 12. n. 5. de Hered. disc. 28. n. 9.
 Cetera vide Alienatio Bonorum Minorum etc. Minor Pupillus.
BONA MOBILIA.
 In statu excludente forent ac acquisitione, seu successione non veniunt mobilia, nec tertiae species, de Regal. disc. 81. sub n. 7.
 Dicitur statum censetur favorabilem juxta opinionem communitatis, de Regal. disc. 82. n. 5.
 Praefamitur uniusquisque habere, de Empt. disc. 16. n. 9.
 Non possunt assignari pro legatima, de Legat. disc. 26. n. 13.
 Distinguntur in lex specis, Sum. n. 219. de Fideic.
 Quae veniant sub fidei commissio universalis estinguitur, de Fideic. Sum. n. 29. et seq.
 In prohibitoris non veniunt appellatione stabiliunt, de Fideicem. disc. 128. n. 6.
 Distrabi si prohibentur ac conserventur in familia inceptum est, de Fideic. disc. 128. n. 6.
 Occultationi subjacent magis quam stabilita, de Fideic. disc. 30. sub n. 6.
 Venalia praesumuntur conclusa si non constat de illorum venditione, de Fideic. disc. 130. sub n. 13. in fin.
 Non autem quae dicuntur solidae, materiae, de Fideic. disc. 130. sub n. 14.
 Et ubi fuerit consumpta quando cedant damno haereditas gravati vel potius haereditas, de Fideic. disc. 192. n. 5.
 Sequuntur personam, de Success. disc. 19. ex n. 7. et disc. 47. n. 2. 14. in fin.
 Cetera vide Mobilia, Legatum Mobilium.
BONA QUOD MONASTERIA, ET REGULARES.
 Mendicantium regularium subiecta sunt oneribus & gabelis impostis super rebibus Ecclesiasticorum Regularium, de Regal. disc. 66. n. 9. disc. 57. n. 15.
 Religiosis minorum sunt in dominio Ecclesiae universalis, de Prae. em. disc. 11. n. 14. et 16. ubi declaratur.
 Acquisita per Religiosum non possunt per eum retineri, sed statim Religiosis quaeruntur, de Regal. disc. 39. n. 16.
 Unius Monasterii non possunt alteri applicari, de Regal. disc. 33. n. 13. & 16. ubi declaratur.

Monasterio suppressio cuiusdam acquirantur, de Regal. disc. 35. n. 7. & Ann. ad S. C. disc. 17. n. 7.
 Professione annualitatem, & quando recuperet professus, de Regal. disc. 41. n. 24.
 Donata Religiosi incapaci pro constructione conventus venduntur, de Regal. disc. 35. n. 9.
 Religiosi degentes extra Claustra spectant ad Cameram, & quando secus, de Regal. disc. 48. n. 11.
 Religio delata acquiruntur directi Religiosi, de Regal. disc. 56. n. 3. de Fideic. disc. 63. n. 14. de Alien. disc. 12. n. 3. disc. 20. n. 5.
 Intelligit conclusionem quoad favorabilia, non autem quoad odiosa, de Fideic. in Sum. n. 59.
 Et quid si reditio addit conditio, quod non acquirantur Religiosi, de Regal. disc. 57. n. 4. de Alien. disc. 12. sub n. 11.
 Et cui Religiosi applicentur, Ann. ad S. C. disc. 24. n. 21.
 Transferti de una Religione, vel de uno monasterio ad alterum ad quem spectat, de Regal. disc. 1. n. 80. disc. 39. n. 6. 7. et 19. et 21. disc. 57. n. 8. Ann. ad S. C. disc. 34. n. 25. disc. 41. n. 10.
 Acquisita intuitu primae Religiosi, vel ex laboribus facti intuitu eam primae Religiosi debentur, de Regal. disc. 39. n. 16.
 Patrimonialia, an & cui debeantur, ibid. n. 17.
 Transfusi existerit imperfecto de Jure, vel de facto spectant ad primam Religionem, de Regal. disc. 39. n. 15.
 Executiis a Religione ob Episcopatum, vel alium iustum causam remanent Religiosi, Ann. ad S. C. disc. 43. sub n. 25. in fin.
 Quae post egressum deveniunt ad Cameram, n. 26. ibid.
 Religiones omnes mendicantes exceptis Capucinis, & Observantibus retineri possunt in communi, Ann. ad S. C. T. disc. 35. n. 1. 9. et 10.
 Cetera vide Monasteria, Regulares, Religiosi, Renunciatio.
BONA QUOD PRIVATIONEM.
 Per postulationem jus recedat ad priorem causam, ac in nunquam ea potius fuissent, de Feud. disc. 37. n. 4.
 Principi quibus ex causis assignentur, ac in eum transferantur, de Feud. disc. 31. n. 17.
 A Principe quando tolli possunt sub praetextu, quod sint illicitae, & sicut quae alicuius de Regal. disc. 148. n. 31. et seq.
 Toti quando possunt pro contrahendis artibus, & mensuris, seu pro alia causa publicae, de Regal. disc. 148. n. 38.
 Et quando tolli possunt uni, ac dari praesertim militibus, de Regal. disc. 148. n. 41.
 Donata, seu gratuita concessa an possit per eundem revocari, & quid si fuerit consumpta, de Regal. disc. 148. n. 34. et 35.
 An praedia procedant in solo Papa, vel Imperatore, an etiam in aliis inferioribus, de Regal. disc. 148. n. 14.
 Papa est dominus bonorum Ecclesiarum, & potest uni tollere, & alteri dari, de Prae. em. disc. 11. n. 18.
 Cetera vide Bullam Depredatio, Privatio, Principi, Beneficia quoad Privationem.
BONA STABILIA.
 Esse reputantur census juxta Bullam Pii V. ad diversos effectus ut statutorum, &c. de Regal. disc. 92. n. 7. de Cons. disc. 17. n. 2. et 4.
 Non ad effectum collectionum quando creditor est exemptus de Regal. disc. 92. n. 8.
 Sed in Congregatione Boni Regimini, & in Regno Neapolitano contrarium tenetur, ac collectantur, de Reg. disc. 92. sub n. 8.
 Loca montium censentur esse eius civitatis in qua fuerunt erecta ad plures effectus de quibus hic, scilicet iura Hispaniarum Neapolitanae, & Montes Venetiarum, de Regal. disc. 43. n. 2. et 3.
 Censetur vestigalia, & collectae quoad iuris effectus de Regal. disc. 43. n. 5.
 Item pecuniae investitae super mobilibus, de Cons. disc. 17. n. 6.
 In estimatione requiritur iudicium peritorum rationem reddentium, de Regal. disc. 125. sub n. 5.
 Non praesumuntur altera intra decennium, de Empt. disc. 33. n. 8. disc. 16. n. 10.
 Eorumque pretium est omnino incertum, de Empt. disc. 44. n. 12.
 Vel equipollentia restitui debent per tutorem etiam pendente redditione rationem, de Tutor. disc. 6. n. 20.
 Non possunt latere, de Hered. disc. 23. n. 9.
 Praesumuntur fructu ad rationem quinque pro centenario, de Usur. disc. 2. sub n. 1.
 Limita in feudibus, & jurisdictionalibus, quorum fructus taxantur ad duo cum dimidio de Usur. disc. 27. n. 3.
 De facili occultari non possunt, de Fideic. disc. 130. n. 6. 7.
 Eorum appellatione in prohibitoris non veniunt mobilia iura, &c. de Fideic. disc. 128. n. 6.
 Discretive ad mobilia iura & haereditatis non iudicantur pars quotativa, sed ut res singulares, de Fideic. disc. 128. sub n. 5. & 6. ubi declaratur.
 Legata non comprehendunt animalia, blades, &c. existentia in ipsis vel potius veniant sub legato mobili, de Legat. disc. 29. per tot.
 Circumscriptum loco in quo sunt sita, disc. 41. n. 2. 14. de Success. ab intest.
 Non subiacent hostium depredationis, sed merces & pretiosae suppellectiles, Miscell. disc. 4. n. 21.

Quomodo a simulantur eorumque pretium liquidetur, de Jure. disc. 33. ex n. 46. de Usur. disc. 22. sub n. 1. & disc. 27. n. 13. de Dot. disc. 190. num. 12.
 Cetera vide Bona in Genere, Bona quoad Estimationem, & Estimatio, Confic. ob. 173.
BONA VACANTIA.
 Vide Bona haereditaria, Bona quoad Successionem, &c.
BONA UNIVERSITATUM.
 Civitatis dantis se Principi, eidem videntur dari tanquam in dote, de Feud. disc. 3. n. 12.
 Non alienantur nisi per substationem, de Regal. disc. 81. n. 8.
 Adjacentia bonorum praesertim utilem emptionem factam a communitate, ne a potentioribus occupentur, de Alien. disc. 23. n. 24.
 Cetera vide Alienatio Bonorum Universitatum.
BONA FIDES.
 Liberat secundum creditorem ab avocatione recepti, ac consumpti, de Regal. disc. 11. sub n. 6. Vide Avocatio.
 Et a repetitione indebitae exacti, quando fuerit consumptum, de Regal. disc. 68. n. 8.
 Excusat a decimis, & oneribus decimis, & non solutis, de Reg. disc. 48. n. 7. cum seq. de Jure. disc. 46. n. 11. de Empt. disc. 78. n. 10.
 Et a fructuum consumptorum restitutione, licet de reali causa percipitur, de Regal. disc. 15. sub n. 3. disc. 48. n. 7. disc. 71. n. 10. disc. 92. in fin. de Alien. disc. 12. n. 18.
 Amplius bona fide media, quae non sit mala, de Usur. disc. 11. n. 37. disc. 31. sub n. 2. & 8. de Alien. disc. 12. n. 18.
 Amplius, in utrisque bona fide exactis de Usur. disc. 12. n. 38.
 Declarata in ius fructibus, qui petuntur accessorii, secus si principaliter, de Alien. disc. 12. n. 19.
 Subdelecta, in iis, qui debentur per speciem annuae praestationis, secus in iis, qui emptore praetendunt ratione male fidei, d. disc. 12. n. 10. Vide Frustrus.
 Furtive reme emptorem excusat a pena non a restitutione cum preti amissione, de Regal. disc. 129. n. 2. de Empt. disc. 13. n. 2.
 Amplius, etiam si facta esset emptio in nudis, vel publicis emptoriis, de Regal. disc. 129. sub n. 3.
 Haereditatem putativam liberat ut non teneatur vero haerediti pro bonis distractis, nisi in quantum factus est locupletior, de Regal. disc. 1. n. 7. disc. 20. n. 7. remiss.
 Minoris adum sublinet etiam sine solemnitatibus de equitate, de Regal. disc. 81. n. 25.
 Non excusat mulieres, rusticos, vel minores restitutione fructuum ex censu nulli creato, de Usur. disc. 17. n. 20.
 Et hoc etiam procedit in qualibet materia usuraria, ibid. Et infra, vide Usura.
 In transactione ex quibus arguitur concurrere, de Usur. disc. 35. n. 16.
 Secus Creditus quomodo excuset in materia usuraria, de Camb. disc. 17. n. 9. de Cons. disc. 10. n. 2.
 Census nullitatem non excusat, quin fructus, vel non debeantur, vel soluti tenentur sortem, de Cons. disc. 10. n. 2.
 Bonae fidei recognoscio facta per tutorem, vel Praetorem attendenda est, de Donat. disc. 28. n. 12.
 In creditore contrahente cum filio familias inducitur ex eo, quod ille sit Baro, vel magnates, de Alien. disc. 17. n. 21.
 Vel quod viveret eisdem a Patre, n. 22. ibid.
 Vel quod pater eidem aliquam donationem fecerit contemplatione matrimonii, n. 23. ibid.
 Abesse dicitur eo ipso, quod recipitur solutio de bonis decodi, de Cred. disc. 52. n. 10.
 Requiritur, ut admittatur compensatio cum se ipso, de Cred. disc. 43. & 49. n. 5. disc. 50. n. 4. & 5. ubi quando dicitur adesse.
 Quando excuset solventem alteri quam vero Creditori, de Cred. disc. 48. n. 3.
 Possessoris non interruptitur per litem, in qua victoriam reportavit, de Paroch. disc. 15. n. 6.
 Non requiritur in admissione, quam patronum facit de non patrono ad praesentandum, de Jur. episc. disc. 48. n. 3.
 Sublinet institutionem servitutum, sicut et de non jure possessore, postquam res non est integra de Corp. disc. 9. d. disc. 62. n. 12.
 Ad indicendum liberum statum beneficii cum longissima observantia requiritur, de Jur. episc. disc. 11. n. 6.
 Acquisita praesumitur in existente in quasi possessione praesentandi circa comitatum, de Jur. episc. disc. 64. sub n. 17.
 Probanda est per praesentandum ex quasi possessione praesentandi probare ius patronatus adversus beneficii libertatem, ibid.
 Ex quibus resultare dicitur, de Regal. disc. 3. n. 7.
 De jure Civili an, & quando requiratur ad praescriptionem, de Jure. disc. 2. n. 13.
 De jure Canonico nunquam datur sine ea, n. 14. ibid.
 Atque etiam sufficit fides media, quae non sit bona neque mala, n. 67. ibid.
 Cetera vide Mala Fides, Praescriptio.
BONATENENTIA.
 In Regno Neapolitano an fit dicendum opus reale, quod afficit clericos infelices, de Regal. in Ann. disc. 50. & seq.
 Vid. Collecta, Gabella, Onera, Card. de Luca Receptor.

BONI JESUS RAVENNÆ CONGREGATIO.
 Institutum illius Congregationis an fuerit approbatum per Sedem Apostolicam, de Regal. disc. 38. n. 6. & seq.
 Suppressa fuit per innocentium X. & de causis suppressionis, ibid. n. 1. & 10.
BONIFACIANA.
 Quid disponat, & de ejusdem declaratione facta per Paulum V. de Empt. disc. 23. n. 12.
BONI REGIMINIS.
 Vide Congregatio Boni Regimini.
BONONIA.
 De Statuto fori mercatorum circa decoctionem scribentis litteras Cambii, de Camb. disc. 25. n. 11.
 Vid. Statuta particularia.
 Non exiguntur in ea onera Bullae aliarum, nec alia, & de ratione, de Regal. disc. 80. n. 5.
 De illius Scutis aureis diversae Speciei, de Regal. disc. 42. n. 2. 7.
 Solet frequenter ordinare fidei commissum de Success. disc. 13. n. 8.
 Quando redierit ad obedientiam Sedis Apostolicae, Rel. Cur. disc. 32. num. 18.
 Locum habet in Rota, & in Collegio Advocatorum Concessionarium, d. disc. 32. n. 18. disc. 46. n. 14.
 Laudatur in proposito legum, d. disc. 32. n. 18.
 Gregorius ejus universitati direxit Decretales, ibid.
BONORUM.
 Vide Appellatione Bonorum.
BONUJUS.
 Requiritur, ut passim colligantur decernantur alimenta, & sumptus litis, Ann. ad S. C. T. disc. 33. n. 32.
 Retinetur ex sententia quamvis per appellationem suspensa five ex Rota decedente, ibid. n. 34.
 Vide de Jure. disc. 14. & Alimenta, & Sumptus litis.
BOVES.
 Vide Animalia.
BRACHIUM.
 Judicis Ecclesiastici implorare debet Bato, vel alter dominus tem. poralis contra Clericos non solventes, Miscell. Eccl. disc. 7. n. 11.
 Et quid ubi agatur de sola manu iniectione in ipsis fructibus bonorum, sub n. 11. ibid.
 Idemque procedit in prohibitione venationis, Vide Venatio.
 Ecclesiasticum necessarium est, ut exequi possit bona litigiosa alienata in Clericum per laicum colligantem, de Jure. disc. 40. sub n. 30.
 Ordinarii non est necessarium pro exequendis mandatis Tribunalium Curiae Romanae, aliorumque delegatorum Apostolicorum Miscell. disc. 22. n. 12.
 Secus in mandatis Episcoporum, aliorumque Inferiorum Praetorum, n. 13. ibid.
 Et in casu non se ingerit Nuntius Apostolicus, sed solus ordinarius, Miscell. disc. 22. n. 14.
 Judicis secularis quando sit necessarium pro executione mandatorum Romanae Curiae, de Jure. disc. 46. sub n. 9.
 Curia Archiepiscopalis Neapolitanus non impartitur absque aetorum justificatione, Miscell. disc. 22. n. 2.
 Idemque est stylus M. C. V. aliorumque Tribunalium, ibid.
 Et stylus laudatur, ex n. 3. ibid.
 Et etiam procedit in mandatis ipsius Principis absentis, Miscell. Eccl. disc. 22. n. 10.
 An autem impartiri possit Nuntius Apostolicus, vel potius privative spectat ad ordinarium loci, Miscell. disc. 22. per tot. fignanter ex n. 11. ubi quod pertinet ad ordinarium, Ann. ad S. C. T. disc. 6. n. 11.
 An autem ex consuetudine praetendere valeat idem Nuntius, Miscell. disc. 22. sub n. 12. not. Difficultas.
 Pro exequendo iudicatum extra territorium concedendum non est absque literis hortatoris, seu requiritoris, de Jur. disc. 98. num. 16.
 Superioris localis quando sit necessarium, de Indic. disc. 9. ex n. 15.

BREVE IN GENERE.

Duplicatum si expeditur, non debet continere mentionem alterius amisi, de Benef. disc. 17. n. 14.
 Invalide executum non denuo executioni demanari possit, de Benef. disc. 17. n. 13.
 Index appellationsis ex integro exequi potest, quando iudex a quo nulliter processit, de Benef. disc. 10. n. 2.
 Litis mentionem continere debet, alius est nullum, de Benef. disc. 5. num. 15.
 Ad ordines suscipiendos extra tempora dictum non datur laicis Sed. de Episcopi, de Jur. disc. 46. n. 9.
 Praeture honores, & munera denegata fuerunt per Breve ab In. noc. XI. Ann. ad Rel. Cur. sub n. 19. in fin.
 Commissionum appellationum in partibus per quem subscribitur Rel. Cur. disc. 7. num. 14.
 Quomodo regitentur, & conserventur minu. Rel. Cur. disc. 7. n. 15. Et

Et in quibus negotiis non adhibeantur distae diligentiae, n. 16.
Quae emolumenta solvantur pro expeditione, d. d. 7. n. 17.
Quale proprie dicatur, & in quo differat a Bullis, d. d. 7. n. 18.
Memoria A. C. alique expeditiones erroneae appellatur, n. 11. ibid.
Cetera vid. Bulla Constitutio, Litterae Apostolicae.
BREVE DE CAPIENDA POSSESIONE NOMINE CAMERAE.
 Executio est in casu, de Benef. d. 5. n. 3. d. 101. n. 2.
 Falsis, si pro solo ab ordinario Regula assistat, secus si resistat, d. d. 5. n. 3. n. 1. n. 1. n. 1.
 Super cuius beneficiis expeditur, & quid operetur ad favorem proflorum, de J. d. d. 5. n. 3. n. 1. n. 1. d. 101. n. 2.
 Executioni demandari solet ab A. C. five ab uno ex locum tenentibus, de J. d. d. 5. n. 3. n. 1. n. 1.
 Necesse dari solent excoutores speciales eo modo, quo deputantur in litteris sub plumbio, ibid.
 Quando autem executio fiat per ipsam Rotam, de Benef. d. 5. n. 3. n. 1. n. 1. d. 101. n. 2.
 Et quomodo executioni demandetur cum monitorio A. C. de J. d. d. 5. n. 3. n. 1. n. 1.
 Ubi adit oppositor, vel contraditor, tunc illud monitorium resolvitur in citationem, & in illis remanet adepto possessionis, ibid.
 Denique reproducto monitorio, & iustificata reservatione, & capacitate provisi dicitur executio per caudam, ibid.
 Ab ea tamen regulariter non datur appellatio suspensiva, ibid.
 Quomodo tamen per recursum ad signaturam impeditur solet executio, & quomodo illa rescindatur, ibid.
 Eorum invalida executio non impedit quin Index appellations ad eam procedere non valeat, de J. d. d. 5. n. 3. n. 1. n. 1.
 Provisus potitur dilacione seu munitio litterarum expeditione, de J. d. d. 5. n. 3. n. 1. n. 1.
 Iste tamen terminus non currit, nisi post ademptam pacificam possessionem, n. 1. ibid. de Benef. d. 5. n. 3. n. 1. n. 1.
 Non requiritur iustificatio valoris, sed sufficit iustificatio vacationis reservationis, vel affectiois, & capacitate provisi, de J. d. d. 5. n. 3. n. 1. n. 1.
 In dubio an respondendum sit pro executione huiusmodi brevis, de Benef. d. 5. n. 3. n. 1. n. 1.
 De differentia, & distinctione inter ordinarium collatorem, & Cardinalem indultarium, de Benef. d. 5. n. 3. n. 1. n. 1.
BREVE PENITENTIARIE.
 Quomodo excedantur, Rel. Cur. d. 17. n. 12. d. 12. n. 10.
 VII. Penitentiarie.
BULLARI CONSUETUDO.
 Expenditur, de Serv. d. 48. cum seq. Conflic. d. 128.
 VIII. Uti supra dicitur.
BULLA, ET BULLAE IN GENERE.
 Pauli III. super proceca decipi circa fraudantes rationes fiscales, remissive, de Succes. d. 41. n. 116.
 Pii V. de